会員各位

令和７年 ９月吉日

株式会社 ライブスポーツ

ライブスポーツ錦ケ丘

月会費料金改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当クラブにおきましては、会員の皆様の多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、大変恐縮ではございますが、昨今の深刻な人手不足による人材の確保、最低賃金の上昇をはじめ

とする経営コストの増大は著しく、企業努力だけでは現状を維持することが困難になって参りました。つ

きましては、誠に不本意ではございますが、２０２５年１０月度より、月会費の値上げ改定をさせていた

だきたいと存じます。

皆様にご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、今後も会員の皆様の健康維持

向上、子供たちの健全な心身の成長にお役立てできるよう、従業員一同より一層のサービス向上に努めて

参ります。余儀ない事情をご理解いただき、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

月会費 改定価格 一覧表（税込）

＊令和７年 1０月度月会費（1０月６日(月)お引落し分より）※毎月５日（土日祝の場合翌日）

＊月会費 改定一覧 （子供スイミング）

＊月会費 改定一覧 （子供スタジオ教室）

 対象コース 改定前(税込) 改定後（税込）

子
供
会
員

親子 Aコース 6,050円 6,600円

スイミング週１回コース 8,470円 9,020円

スイミング週２回コース 10,670円 11,440円

スイミング週 3回コース 11,770 円 12,650円

スイミング週１回兄弟割引 7,590円 8,140円

スイミング週 2回兄弟割引 9,570円 10,120 円

スイミング週 3回兄弟割引 10,890 円 11,440 円

 対象コース 改定前(税込) 改定後（税込）

子
供
ス
タ
ジ
オ
会
員

体操週 1 7,150円 8,250円

体操週 2 9,350円 10,450 円

体操週 1（スイミング会員） 6,050円 7,150円

体操週 2（スイミング会員） 8,250円 9,350円

ダンス週 1 7,150円 8,250円

ダンス週 2 9,350円 10,450 円

ダンス週 1（スイミング会員） 6,050円 7,150円

ダンス週 2（スイミング会員） 8,250円 9,350円

空道週 1 7,150円 8,250円

空道週 2 9,350円 10,450 円

空道週 1（スイミング会員） 6,050円 7,150円

空道週 2（スイミング会員） 8,250円 9,350円

	子供　会員
	子供スタジオ会員